



# AA Travel ApS

Ernst Bojesens Vej 1B, 3., 2840 Holte

CVR-nr. 40 81 16 99

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Anders Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AA Travel ApS  
Ernst Bojesens Vej 1B, 3.  
2840 Holte

CVR-nr.: 40 81 16 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Andersen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureauvirksomhed hovedsageligt med formidling af motorcykelrejser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.199 kr. mod 44.017 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.511 kr. mod -58.421 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Vi gør opmærksom på at selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og henviser til note 1 hvor ledelsen beskriver hvordan de vil reetablere egenkapitalen gennem positive resultater de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.199</b>	<b>44.017</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-85.000	-85.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.801</b>	<b>-40.983</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-9.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36.854	-34.712
<b>Resultat før skat</b>	<b>-100.655</b>	<b>-75.695</b>
Skat af årets resultat	22.144	17.274
<b>Årets resultat</b>	<b>-78.511</b>	<b>-58.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-78.511	-58.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-78.511</b>	<b>-58.421</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	658.750	743.750
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>658.750</u>	<u>743.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>658.750</u></b>	<b><u>743.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.435	206.965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.000
Udskudte skatteaktiver	37.675	15.531
Periodeafgrænsningsposter	2.376	1.892
Tilgodehavender i alt	<u>83.486</u>	<u>228.388</u>
Likvide beholdninger	<u>325.742</u>	<u>348.509</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>409.228</u></b>	<b><u>576.897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.067.978</u></b>	<b><u>1.320.647</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>-134.842</u>	<u>-56.331</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-34.842</b></u>	<u><b>43.669</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	<u>958.567</u>	<u>924.567</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>958.567</u>	<u>924.567</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.957	253.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	22.500
Anden gæld	<u>64.796</u>	<u>75.997</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.253</u>	<u>352.411</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.102.820</b></u>	<u><b>1.276.978</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.067.978</b></u>	<u><b>1.320.647</b></u>

- 1 Kapitalberedskab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	-56.331	43.669
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.511	-78.511
	<b>100.000</b>	<b>-134.842</b>	<b>-34.842</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem positive resultater de kommende år. Selskabets fortsatte drift er sikret ved ansvarlig lånekapital på kr. 958.567.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AA Travel Holding ApS, CVR-nr. 40804773, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
